檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林翠玲

電話：3322101~7418

電子信箱：dinoling@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：桃教小字第1050089031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1050089031_Attach01.jpg)

主旨：有關本市閱讀新桃園105年度「科普類優良讀物票選」活

動，請查照。

說明：

一、依據本市國民中小學推動「閱讀新桃園」四年計畫－105

年閱讀教育計畫暨平鎮國民中學105年11月2日鎮國教字第1

050008085號函辦理。

二、本市105年度「科普類優良讀物票選」活動網站已建置完

成，網址為：http://163.30.122.132/~105bookvote/inde

x.html。

三、活動票選日期時間：105年11月14日至105年12月9日(共4

週)。

四、活動辦法：本市各國中小學學生可依身分別進入票選系統

勾選各年段好書1~10本，詳填相關資料後每位學生每日均

具有一次抽獎機會，票選活動結束後由電腦隨機抽出150

名參與票選的幸運兒，每位將可獲贈200元圖書禮卷。

五、各年段票選結果前20名書目，將提供做為中小學閱讀採購

書、教師指導或學生閱讀參考書單。

8

1050007297

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/11/08 16:59

■■■■■■■有附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附活動海報1份。

正本：本市各市立國中小

副本： 2016-11-08
15:00:41